Извещение об отказе от проведения электронного аукциона по продаже муниципального имущества
На основании постановления Администрации Никольского сельского поселения  Сычевского  района Смоленской области №134 от 12.09.2024 года, Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области настоящим сообщает об отказе от проведения электронного аукциона по:
Лоту №1 - экскаватор-бульдозер «ЭО-2621», государственный регистрационный знак тип 3, код 67, серия СА, № 8584, цвет – синий, вид движителя – колесный, год выпуска 2012, категория С.
 Зав.№ машины (рамы) 00900072, № двигателя № 692020, мощность двигателя – 60 кВт (81 л.с), рабочий объем 4250 см2, тип двигателя – дизельный, КПП – механическая, коробка передач № 425683, основной ведущий мост (мосты) № 182482-04/724403, конструкционная масса 6100 кг., максимальная конструктивная скорость 20 км/час, габаритные размеры 7000*2500*3800 мм.
назначенного на 13 сентября 2024 года на 10:00 час. (время московское), опубликованного 15.08.2024 г. на официальном сайте Администрации Никольского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области, на официальном сайте для размещения информации о проведении торгов №24000024310000000001, а также на электронной площадке АО «Сбербанк-АСТ»,  http://utp.sberbank-ast.ru/, номер аукциона на сайте электронной площадке АО «Сбербанк-АСТ» (https://utp.sberbank-ast.ru/): № SBR012-2408150175.